
平成 31 年３月 
各 位 

 
福井県ゴルフ協会 

総務企画委員長 北山 桂治 

 

第１４回ゴルフ場デビュー体験教室のご案内 

拝啓 桜月の候 お元気にお過ごしのこととお慶び申し上げます。皆様におかれまして

はゴルフをお楽しみいただいていることと存じます。 
さて、今回は女子限定となりますが、福井国体の女子ゴルフが行われたコースで、プロ

の指導とコース体験ラウンドを開催いたします。緑豊かな実際のコースで白球を追ってプ

レーを楽しみながら、日頃のストレス解消やスコアアップ、また皆様の懇親の場としてご

参加いただきたく下記によりご案内いたします。 
  草々 

 
記 

日 時  平成３１年４月１４日（日） １２時２０分集合 
場 所  越前カントリークラブ   あわら市指中 75-1 
電 話  ０７７６－７５－２１００ （お問合せ先：池田支配人） 
参加料  １,０００円（反省会の軽食および記念品付） 
ラウンド ３ホール位のコース体験プレー 
スケジュール 12 時 30 分よりオリエンテーション（昼食付） 

13 時 30 分よりプロによるレッスン 
15 時 00 分よりラウンドの予定、終了後、反省会 

申し込み先 下記に必要事項記載いただき４月３日までに下記にお申し込みください。 
        先着順に受付けて定員に達したら締切ります。 
         越前カントリークラブ FAX 0776-75-2103 
※ ご友人もお誘いあわせのうえご参加ください。ロッカーの個別貸し出し、入浴もできます。 

（福井県ゴルフ協会ホームページよりダウンロードできます www.golf.fukui.jp） 

                                          
FAX 0776-75-2103 

第１４回ゴルフ場デビュー参加申込書 

氏   名 
 【 女 子 限 定 】  年 齢

歳 

住   所 
〒 携帯番号 

ゴルフの経験 有   無 貸しクラブ 要    不要 


